
UCHWAŁA Nr  XXIII/135/2008 
RADY  MIEJSKIEJ  w  Stąporkowie 

z dnia 19 września 2008r. 
 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 13 ust.2 i 2a w zw. z art. 6 pkt 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2004r. Nr 
261, poz. 2603 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz PGE Zakłady Energetyczne 

Okręgu Radomsko - Kieleckiego Dystrybucja Sp. z o.o. z siedzibą: 26-110 Skarżysko – 

Kamienna, al. Marsz. J. Piłsudskiego 51, KRS:0000269894,  na cele publiczne: 

1/. udziału w wysokości  64/1940 części w prawie własności budynku rozdzielni 

transformatorów oraz w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej nr 

3782/120 o pow. 0,0064 ha,  

2/. udziału w wysokości 68/990 części w prawie użytkowania wieczystego działki 

oznaczonej  nr 3682/122 o pow. 0,0068ha, 

3/. udziału w wysokości 90/2730 części w prawie użytkowania wieczystego działki 

oznaczonej  nr  3682/124 o pow. 0,0090 ha. 

2. Działki o których mowa w ust. 1 oznaczone zostały na mapie podziału przyjętej do 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego za nr 02.2016-20/2008 w dniu 

14.05.08r. 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                             Stanisław Pietras 

                             
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie dokonania darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność gminy. 

 
 

  Gmina Stąporków posiada udział w wysokości  64/1940 części w prawie własności 
budynku rozdzielni transformatorów oraz w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonej nr 3782/120 o pow. 0,0064 ha, udziału w wysokości 68/990 części w prawie 
użytkowania wieczystego działki oznaczonej  nr 3682/122 o pow. 0,0068ha, udziału w 
wysokości 90/2730 części w prawie użytkowania wieczystego działki oznaczonej  nr  
3682/124 o pow. 0,0090 ha  na mapie podziału przyjętej do państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego za nr 02.2016-20/2008 w dniu 14.05.08r. 
   Darowizna jest dokonywana na rzecz ZEORK Dystrybucja Sp. z o.o. z 
przeznaczeniem na cele publiczne tj utrzymanie obiektów i urządzeń służących do przesyłania 
energii elektrycznej, we wskazanym przypadku jest to istniejąca rozdzielnia transformatorów, 
z której korzystają podmioty gospodarcze oraz Gmina, celem zaopatrzenia w energię 
elektryczną nieruchomości, na których prowadzą działalność oraz nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy po byłej kotłowni miejskiej. 

 


